
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OBEC TĚMICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 
     

 
 

„Instalace fotovoltaické 
elektrárny Těmice“ 

    

 



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(bez dotazu): 
 

Zadavatel odstraňuje zjevnou chybu v psaní v článku 22. 7. zadávací dokumentace následovně: 

Zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek je stanoven takto: 

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

Dílčí hodnotící kritérium Zajištění revize FVE technologie (panelů) pomocí termokamery se hodnotí 
tak, že nabídkám účastníků, kteří v rámci předmětu plnění zajistí provedení revize FVE technologie 
(panelů) pomocí termokamery, bude přiřazeno 100 bodů. Nabídkám účastníků, kteří v rámci 
předmětu plnění nezajistí provedení revize FVE technologie (panelů) pomocí termokamery, je 
přiřazeno 0 bodů. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a 
v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou 
nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu 
nabídky. 

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v kritériu nabídková cena. 

Zadavatel uvádí, že v rámci hodnocení není dílčím hodnotícím kritériem Zajištění revize FVE 
technologie (panelů) pomocí termokamery. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 6. 2024 do 11:00 hodin.  
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-06-03T14:44:16+0200
	Ing. Jan Ševčík




